КАТАЛОГ
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ЧАСТОТЫ
MD200
MD290
MD310
MD500
CS710
INOVANCE

ным моментом,
кВт
Встроенный тор-
мозной модуль
Встроенный мо-
торный дроссель
MD290 T    3 фазы
380-480В
0,4 0,7 B    встроен L
Артикул Мощность (кВА) Входной ток (А) Выходной ток (А) Мощность двига-
теля (кВт)
Рассеиваемая те-
пловая мощность
(кВт)G P G P G P
Трёхфазное напряжение питания 380…480В, 50/60Гц
MD290T0.4G/0.7PB 2,3 1,8 2,5 1,5 2,1 0,4 0,75 0,048
MD290T0.7G/1.1PB 3,4 2,4 3,7 2,1 3,1 0,75 1,1 0,06
MD290T1.1G/1.5PB 4,2 3,7 4,6 3,1 3,8 1,1 1,5 0,068
MD290T1.5G/2.2PB 5,9 4,6 6,3 3,8 5,1 1,5 2,2 0,088
MD290T2.2G/3.0PB 8,3 6,3 9,1 5,1 7,2 2,2 3 0,112
MD290T3.0G/3.7PB 10,4 9 11,3 7,2 9 3 3,7 0,14
MD290T3.7G/5.5PB 15,5 11,4 15,9 9 13 3,7 5,5 0,207
MD290T5.5G/7.5PB 20,5 16,7 22,4 13 17 5,5 7,5 0,273
MD290T7.5G/11PB 30,2 21,9 32,9 17 25 7,5 11 0,388
MD290T11G/15PB 38,2 32,2 39,7 25 32 11 15 0,491
MD290T15G/18.5PB 44,4 41,3 44 32 37 15 18,5 0,561
MD290T18.5G/22P (B) 54 49,5 59 37 45 18,5 22 0,616
MD290T22G/30P (B) 60 59 65,8 45 60 22 30 0,76
MD290T30G/37P (B) 65 57 71 60 75 30 37 0,85
MD290T37G/45P (B) 79 69 86 75 91 37 45 1,04
MD290T45G/55P (B) 102 89 111 91 112 45 55 1,22
MD290T55G/75P (B) 131 106 143 112 150 55 75 1,61
MD290T75G/90P (B) 153 139 167 150 176 75 90 1,91
MD290T90G/110P 181 164 198 176 210 90 110 2,22
MD290T110G/132P 219 196 239 210 253 110 132 2,67
MD290T132G/160P 270 240 295 253 304 132 160 3,61
MD290T160G/200P 328 287 359 304 377 160 200 4,68
MD290T200G (-L) 334 365 377 200 4,15
MD290T220P (-L) 375 410 426 220 5,27
MD290T220G (-L) 375 410 426 220 4,55
MD290T250P (-L) 417 456 465 250 5,74
MD290T250G (-L) 404 441 465 250 5,06
MD290T280P (-L) 464 507 520 280 6,63
MD290T280G (-L) 453 495 520 280 5,33
MD290T315P (-L) 511 559 585 315 7,14
MD290T315G (-L) 517 565 585 315 5,69
MD290T355P (-L) 571 624 650 355 7,52
MD290T355G (-L) 565 617 650 355 6,31
MD290T400P (-L) 647 708 725 400 8,62
MD290T400G (-L) 629 687 725 400 6,91
MD290T450P (-L) 715 782 820 450 8,97
MD290T450G (-L) 716 782 820 450 7,54
MD290T500P (-L) 768 840 880 500 9,60
MD290 Рекоменду-
емый
входной
кабель, мм2